長岡市行政財産の目的外使用許可申請書

     年  月  日

 長岡市長        様

                   住所

                   氏名

 下記のとおり、長岡市行政財産の目的外使用をしたいので、申請いたします。

記

１ 使用財産の表示

⑴ 所在

⑵ 物件

２ 使用目的又は用途

３ 使用期間

     年  月  日から    年  月  日まで

４ 使用料

 長岡市指定のとおり

５ 添付書類